

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (отчет от 28.06.2019 года)

федерального государственного бюджетного учреждения «Санаторно-курортный комплекс «Северокавказский» Министерства обороны Российской Федерации (ФГБУ «СКК «Северокавказский» МО РФ)

Управление ФГБУ «СКК «Северокавказский» МО РФ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Управление комплекса <i>Командование</i>																						
1-у/529/19	Заместитель начальника комплекса по организации платных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-у/529/19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-у/529/19	Начальник штаба (местной обороны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	филиал «Санаторий «Ессентукский»																						
	<i>Терапевтическое отделение (на 100 коек)</i>																						
12-е/529/19	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-е/529/19-1А (13-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-е/529/19-2А (13-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-е/529/19-3А (13-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-е/529/19-4А (13-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндокринологическое отделение (на 100 коек)</i>																						
14-е/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15- е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15- е/529/19- 1А (15- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15- е/529/19- 2А (15- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15- е/529/19- 3А (15- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Терапевтическое отделение (на 100 коек)</i>																							
16- е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16- е/529/19- 1А (16- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16- е/529/19- 2А (16- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16- е/529/19- 3А (16- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16- е/529/19- 4А (16- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17- е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17- е/529/19-	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (17-е/529/19 А)																							
17-е/529/19-2А (17-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-е/529/19-3А (17-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-е/529/19-4А (17-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-е/529/19-1А (18-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-е/529/19-2А (18-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-е/529/19-3А (18-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-е/529/19-4А (18-е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-е/529/19-1А (19-	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

е/529/19 А)																							
19- е/529/19- 2А (19- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19- е/529/19- 3А (19- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19- е/529/19- 4А (19- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20- е/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20- е/529/19- 1А (20- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20- е/529/19- 2А (20- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20- е/529/19- 3А (20- е/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет рефлексотерапии</i>																						
21- е/529/19	Заведующий кабинетом-врач рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет мануальной терапии</i>																						
22- е/529/19	Заведующий кабинетом-врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																						
23- е/529/19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
24- е/529/19	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Кардиологическое отделение (на 100 коек)</i>																						
29- к/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30- к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30- к/529/19- 1А (30- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30- к/529/19- 2А (30- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30- к/529/19- 3А (30- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пульмонологическое отделение (на 100 коек, с палатами для больных бронхиальной астмой)</i>																						
31- к/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32- к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32- к/529/19- 1А (32- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32- к/529/19- 2А (32- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение (на 100 коек)</i>																						
33- к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33- к/529/19-	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (33-к/529/19 А)																							
33-к/529/19-2А (33-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-к/529/19-3А (33-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-к/529/19-4А (33-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-к/529/19-1А (34-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-к/529/19-2А (34-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-к/529/19-3А (34-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-к/529/19-4А (34-к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-к/529/19-1А (35-	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

к/529/19 А)																							
35- к/529/19- 2А (35- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35- к/529/19- 3А (35- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35- к/529/19- 4А (35- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36- к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36- к/529/19- 1А (36- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36- к/529/19- 2А (36- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36- к/529/19- 3А (36- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36- к/529/19- 4А (36- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37- к/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37- к/529/19- 1А (37- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37- к/529/19- 2А (37- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37- к/529/19- 3А (37- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37- к/529/19- 4А (37- к/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																							
38- к/529/19	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39- к/529/19	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																							
40- к/529/19	Заведующий кабинетом- врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет						
	<i>Офтальмологический кабинет</i>																							
41- к/529/19	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет						
	<i>Аптека</i>																							
42- к/529/19	Санитарка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

филиал «Санаторий «Пятигорский» ФГБУ «СКК «Северокавказский» МО РФ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	39	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	39	0	3	0	0	0
из них женщин	42	42	0	39	0	3	0	0	0

из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	филиал «Санаторий «Пятигорский»																						
	<i>Терапевтическое отделение (на 125 коек)</i>																						
43-п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-п/529/19-1А (43-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-п/529/19-1А (44-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-п/529/19-2А (44-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение (артрологическое на 125 коек)</i>																						
45-п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45- п/529/19- 1А (45- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46- п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46- п/529/19- 1А (46- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46- п/529/19- 2А (46- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Гастроэнтерологическое отделение (на 75 коек)</i>																							
47- п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47- п/529/19- 1А (47- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48- п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48- п/529/19- 1А (48- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48- п/529/19- 2А (48- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Терапевтическое отделение (на 75 коек)</i>																							
49- п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49- п/529/19-	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (49-п/529/19 А)																							
50-п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-п/529/19-1А (50-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-п/529/19-2А (50-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение (на 125 коек)</i>																						
51-п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-п/529/19-1А (51-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-п/529/19-2А (51-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-п/529/19-3А (51-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-п/529/19-1А (52-п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52-п/529/19-2А (52-	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

п/529/19 А)																							
52- п/529/19- 3А (52- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение (на 100 коек)</i>																						
53- п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- п/529/19- 1А (53- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- п/529/19- 2А (53- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- п/529/19- 3А (53- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53- п/529/19- 4А (53- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Медицинский центр нефро- урологический-терапевтиче- ское отделение (на 125 коек)</i>																						
54- п/529/19 А	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- п/529/19- 1А (54- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54- п/529/19- 2А (54- п/529/19 А)	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	филиал «Центральный военный детский санаторий»																						
	<i>Приемное отделение (с изолятором)</i>																						
59-д/529/19	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Неврологическое отделение (на 50 коек, родителей с детьми)</i>																						
60-д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61-д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндокринологическое отделение (на 50 коек)</i>																						
62-д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Травматологическое отделение (на 50 коек, для родителей с детьми с заболеваниями ОДА)</i>																						
63-д/529/19 А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63-д/529/19-1А (63-д/529/19 А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63-д/529/19-2А (63-	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

д/529/19 А)																							
63- д/529/19- 3А (63- д/529/19 А)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63- д/529/19- 4А (63- д/529/19 А)	Медицинская сестра проце- дурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64- д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65- д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гастроэнтерологическое от- деление (на 75 коек, для роди- телей с детьми)</i>																						
66- д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пульмонологическое отделе- ние (на 75 коек, для родителей с детьми)</i>																						
67- д/529/19	Дежурный по этажу	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отде- ление</i>																						
68- д/529/19	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69- д/529/19	Медицинская сестра по фи- зиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Комиссия по проведению СОУТ в составе:

1. Председатель комиссии: инспектор по ОТ и ТБ З.П. Пивоваров В.В.,

члены комиссии:

2. Начальник ФЭС Г.И. Тимофеев Г.И.,

3. Начальник юридического отделения С.В. Яхненко С.В.,

4. Председатель профкома Т.П. Чудакова Т.П.,

5. Начальник отдела кадров И.А. Пивоварова И.А.,

члены комиссии по филиалу «Санаторий «Ессентукский»:

6. Председатель профкома О.А. Галасьева О.А.;

7. Инженер по охране труда В.А. Морозов В.А.;

члены комиссии по филиалу «Санаторий «Кисловодский»:

6. Председатель профкома В.В. Басаргин В.В.;

7. Инженер по охране труда Д.С. Резван Д.С.;

члены комиссии по филиалу «Санаторий «Пятигорский»:

6. Член профкома О.В. Мисюра О.В.;

7. Главная медицинская сестра О.В. Федяк О.В.,

члены комиссии по филиалу «Центральный военный детский санаторий»:

6. Председатель профкома Е.Э. Копылова Е.Э.;

7. Главная медицинская сестра И.В. Гуржий И.В.